
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
          

Area affari generali 

Determinazione dirigenziale  n.  64 del 20.02.14 

 
OGGETTO:  IMPEGNO SPESA FORNITURA DI UN FRIGORIFERO PER IL SERVIZIO DI MENSA 

SCOLASTICA DEL PLESSO DI MONTAGNAREALE CENTRO . RETTIFICA.  CIG 

ZF70DF134E 
 

 
IL SINDACO 

PREMESSO: 

che con  la Det. Sindacale n. 63  del 20/02/2014 si affidava alla Ditta  EURONICS point di Musmeci  

P.IVA 01387430836 via Papa Giovanni XXIII Patti  la fornitura di un frigorifero da utilizzare per lo 
svolgimento della mensa scolastica del plesso di Montagnareale; 

CHE con determina dirigenziale n. 48 del 11/02/2014 si impegnava la somma di €.649,50; 

RITENUTO pertanto rettificare la determina dirigenziale n.48 del 11/02/2014, impegnando la somma di  

€. 549,00 anzicché €.694,50; 

RITENUTO pertanto dover impegnare la somma di € 549,00  per i motivi sopra esposti , con imputazione 
al titolo 2, funzione 1, servizio 8, intervento 5, del bilancio 2014; 

VISTO il vigente O.A.EE.LL. Vigente nella regione Siciliana; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto comunale per i lavori, forniture ed i servizi in economia; 
 

DETERMINA 

1)DI RETTIFICARE, per i motivi in narrativa espressi , la Det. Dirigenziale  n.48  del 11/02/2014 ; 

2) DI IMPEGNARE la somma di €. 549,00 IVA inclusa per l'affidamento alla ditta  Euronics  point 
Musmeci via Papa Giovanni XXIII in Patti  P.Iva 01387430836, per la  fornitura di un frigorifero, come da 
modello e caratteristiche di cui al preventivo , da utilizzare per lo svolgimento della mensa scolastica attiva nel 
plesso di Montagnareale centro; 

3) DI IMPUTAREla spesa di €. 549,00 con imputazione al titolo 2 funzione 1 servizio 8 intervento 5 del 
Bilancio 2014; 

 
Montagnareale,lì 20/02/2014 
 

Il Responsabile del procedimento 
 

F.to Sig.ra  Agata Montagno 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata 
Lì, 20.02.2014 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

 

Il Sindaco 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

  


